W trakcie ewentualnych ratowniczych badań archeologicznych wszelkie odkryte przedmioty zabytkowe 
oraz obiekty nieruchome, nawarstwienia kulturowe podlegają ochronie w myśl przepisów przywołanej ustawy o ochronie 
zabytków. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 153 840,00 zł 
 (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset czterdzieści złotych i 0/100) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – 23%. 

Minimalne postąpienie: 1 600,00 zł (jeden tysiąc sześćset złotych) 

Wadium do przetargu wynosi: 16 400,00 zł (szesnaście tysięcy czterysta złotych) 

Przetarg odbędzie się w dniu 17.02.2026 r. w siedzibie Oddziału Terenowego Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa we Wrocławiu, ul. Mińska 60, o godz. 10:00. 

Oględzin nieruchomości można dokonać w terminie od 02.02.2026 r. do 04.02.2026 r.